
1192 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N2/10i /91 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuioes estatutárias e nos termos do Pa 
recer da PJU de 03-10.91. 

RESOLVE: 

Retificar o Ato da Reitoria n 2  364/91, publicado no 
D.O.U. de 10.04.91, conforme abaixo explicitado: 

Conceder aposentadoria ao servidor MAURO TEIXEIRA DE 
CARVALHO(ENC), ocupante do cargo de Professor ASSISTENTE TP.20 MS.B.2 
(G), nos termos do Art. 186, Inciso III, alínea "a" da Lei n 2 	8.112 
de 11.12.90, publicada no D.O.U. de 12.12.90, acrescida das 	vanta 
gens previstas no Art. 192, Inciso I da mesma Lei. (Processo número 
23106.000074/91-10). 

Brasília, 08 de novembro de 1991. 

ANTONIO IBAREZ RUIZ 
Reitor 


	Page 1

